Министерство культуры Новосибирской области

государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Новосибирской области «Новосибирское

государственное художественное училище (колледж)»

(ГАПОУ НСО «НГХУ»)

630007, РФ, г. Новосибирск, Красный проспект 9, тел./ факс: (8-383) 223-03-18, e-mail: info@nghu.ru

Новосибирск

П Р И К А З

О зачислении на бюджетную

основу обучения

от «23» августа 2024г. №150у

По результатам вступительных творческих испытаний в 2024 году и решению

приёмной комиссии приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 г.  на первый курс 2024-2025 учебного года

следующих абитуриентов:

Специальность 54.02.05 «Живопись» (по видам)

1. Азарову Дарью Сергеевну

2. Баймак Полину Владимировну

3. Белкину Маргариту Николаевну

4. Вагину Алёну Сергеевну

5. Выхристюк Велину Игнатьевну

6. Головину Валерию Олеговну

7. Данилевскую Марию Витальевну

8. Демидову Софью Евгеньевну

9. Жилинкову Софию Андреевну

10. Завгороднюю Карину Канатбековну

11. Замуруеву Любовь Валерьевну

12. Зарубину Анастасию Вадимовну

13. Зейферт Ирину Сергеевну

14. Иванову Даниэллу Максимовну

15. Квиртию Людмилу Гигловну

16. Комагорцеву Арину Сергеевну

17. Коновалову Веронику Сергеевну

18. Кукс Маргариту Павловну

19. Локтионову Дарину Андреевну

20. Милосердову Ярославу

Владиславовну

21. Мусатова Максима Дмитриевича

22. Неронова Никиту Олеговича

23. Палкину Софью Сергеевну

24. Попову Веронику Павловну

25. Попову Екатерину Евгеньевну

26. Попову Софию Андреевну

27. Радионову Еву Вячеславовну

28. Русакову Дарью Алексеевну

29. Соколову Диану Максимовну

30. Сыренкову Ольгу Александровну

31. Толстокорову Екатерину

Владимировну

32. Чижикову Анастасию Сергеевну

33. Шахматову Юлию Дмитриевну

34. Шелепову Злату Владиславовну

35. Ширяева Ивана Максимовича

36. Шишкину Валерию Вячеславовну

Специальность 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям)

1. Абсатарову Арину Ириковну

2. Акишеву Алину Данияровну

3. Бодню Ульяну Алексеевну

4. Болотову Санжиму Цыденбаторовну

5. Бочкареву Марию Витальевну

6. Валееву Александру Артёмовну

7. Васильеву Валерию Павловну

8. Гилеву Елену Сергеевну

9. Гильгинберг Арину Николаевну

10. Грачеву Викторию Витальевну

11. Жданову Агату Михайловну

12. Замкову Екатерину Сергеевну

13. Зенкову Марию Александровну

14. Золовкину Юлию Юрьевну

15. Карнушину Владу Вадимовну

16. Карсакову Викторию Васильевну

17. Колмыкову Веронику Владимировну

18. Копыткова Артёма Максимовича

19. Крутову Екатерину Романовну

20. Летягина Александра Андреевича

21. Лукьянову Анну Сергеевну

22. Мажерину Софию Викторовну

23. Макарину Екатерину Алексеевну

24. Мотылеву Алису Алексеевну

25. Мотылеву Ладу Алексеевну

26. Никонову Викторию Евгеньевну

27. Новоселову Дарью Евгеньевну

28. Очеленкову Александру

Владимировну

29. Паукштис Ксению Александровну

30. Ромашко Александру Андреевну

31. Сухинину Алену Сергеевну

32. Трубникову Викторию Сергеевну

33. Утенкову Алису Кирилловну

34. Франчук Елену Константиновну

35. Шабанову Александру Сергеевну

36. Шатрову Ирину Сергеевну

2. Назначить вышеперечисленным студентам академическую стипендию в

размере 740 рублей.

Основание:

1) Результаты вступительных испытаний

2) Положение о стипендиальном обеспечении студентов НГХУ

Директор                                                                           Ягодина Н.С.

		2024-08-26T10:59:01+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)"